

SKÆLSKØR GULDSMEDIE ApS

Algade 23
4230 Skælskør

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/04/2020

Catia Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKÆLSKØR GULDSMEDIE ApS
Algade 23
4230 Skælskør

CVR-nr: 32326250
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med ure, smykker og guld- og sølvvarer samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2019 til 31. december 2019 udviser et resultat på DK 15.918 mod DK 46.896 for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018.

Balancen udviser en egenkapital på DK 348.200.

Selskabets ledelse finder årets resultat som forventet.

Selskabet har ultimo 2019 erhvervet en guldsmedie butik i Slagelse og har flyttet alle sine aktiviteter hertil primo 2020. Selskabet har i den forbindelse ændret sit navn til Slagelse Guldsmedie ApS.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		183.183	183.718
Personaleomkostninger	1	-147.468	-110.778
Resultat af ordinær primær drift		35.715	72.940
Øvrige finansielle omkostninger		-10.355	-8.446
Ordinært resultat før skat		25.360	64.494
Skat af årets resultat	2	-9.442	-17.598
Årets resultat		15.918	46.896
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.918	46.896
I alt		15.918	46.896

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	100.000	0
Deposita		13.999	13.999
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.999	13.999
Anlægsaktiver i alt		113.999	13.999
Fremstillede varer og handelsvarer		1.000.647	554.810
Varebeholdninger i alt		1.000.647	554.810
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	17
Andre tilgodehavender		2.485	2.247
Periodeafgrænsningsposter		0	14.280
Tilgodehavender i alt		2.485	16.544
Likvide beholdninger		4.153	71.456
Omsætningsaktiver i alt		1.007.285	642.810
Aktiver i alt		1.121.284	656.809

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		268.200	252.282
Egenkapital i alt		348.200	332.282
Hensættelse til udskudt skat		0	3.142
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.142
Gæld til banker		295.490	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	295.490	0
Gæld til banker		75.865	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		821	0
Skyldig selskabsskat		8.584	11.490
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		270.643	102.436
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		121.681	207.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		477.594	321.385
Gældsforpligtelser i alt		773.084	321.385
Passiver i alt		1.121.284	656.809

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	124.293	89.519
Omkostninger til social sikring	3.710	2.566
Andre personaleomkostninger	19.465	18.693
	<u>147.468</u>	<u>110.778</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	12.584	17.490
Ændring af udskudt skat	-3.142	108
	<u>9.442</u>	<u>17.598</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	100.000
Afgang	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100.000</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	341.290	45.800	295.490	13.600
	341.290	45.800	295.490	13.600

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1